CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO E DO VALOR  

2.1. A presente contratação decorreu do Sistema de Registro de Preços realizado mediante licitação na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 023/2021. 

2.2. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 1.807,50 (Mil, Oitocentos e Sete Reais e Cinquenta 

Centavos), em conformidade com a ARP assinada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA V.UNIT. V.TOTAL 

16 TINTA PVA BRANCO NEVE 18 LTS LATÃO 15 VELOZ R$ 102,10 R$ 1.531,50 

34 
ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15 CM